## <大会要項>

1. 大会名 第16回大学アイスホッケー交流戦苫小牧大会

2. 主催 (一財)北海道アイスホッケー連盟

3. 共催 苫小牧市、(公財)苫小牧市体育協会

4. 主管 苫小牧アイスホッケー連盟

5. 運営 スポーツによる街づくり実行委員会

6. 後援 (公財)日本アイスホッケー連盟、(一社)苫小牧観光協会

7. 協賛 苫小牧民報社

8. 協力 東京都アイスホッケー連盟、石川県アイスホッケー連盟、滋賀県アイスホッケー連盟、京都府アイスホッケー連盟、大阪府アイスホッケー連盟、兵庫県アイスホッケー連盟、神奈川県アイスホッケー連盟、青森県アイスホッケー連盟、(一財) 札幌アイスホッケー連盟、グランドホテルニュー王子、ホテル於久仁、ホテル杉田、ホテルウィングインターナショナル苫小牧、

9. 日程 (1) ファーストステージ 平成27年9月2日(水)~ 6日(日)

(2) セカンドステージ 平成27年9月9日(水)~13日(日)

10. 会場 白鳥王子アイスアリーナ、沼ノ端スケートセンター、新ときわスケートセンター

11. 試合形式 (1) ファーストステージ 12 チームによるトーナメント戦

(2) セカンドステージ 12 チームによるトーナメント戦

\*両ステージとも各チーム3試合以上

\*両ステージとも、前年度の大会成績に基づき 4 位までのチームをシードする。それ 以外のチームについても、他の大会を参考にして実行委員会で決定しシードする場 合もある。

12. 参加大学 (1) ファーストステージ

(五十音順) 関西大学、慶応義塾大学、札幌大学、中央大学、東洋大学、同志社大学、 日本大学、日本体育大学、法政大学、明治大学、立命館大学、早稲田大学、

(2) セカンドステージ

青山学院大学、神奈川大学、関西学院大学、京都産業大学、札幌大学、専修大学、大東文化大学、東海大学、苫小牧駒澤大学、八戸工業大学、北陸大学、立教大学

13. 参加料 1 チーム 30.000 円

14. その他 \*宿泊先は、実行委員会で決める。(原則として前年度の宿泊先)\*各チームにオフィシャル7名の派遣をお願いする。

大会事務局/ ホテル杉田 佐藤 聰 電話 0144-33-7988

実行委員会 委員長 不川 正三

委員 佐藤 聰

委員 渋川 一三

委員 津村 高明